
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
MMJM9 

"3; внесении изменении 
в'приказ от 13.06.2019 № 6613/1 
«Об объявлении конкурсного отбора 
научно-педагогических кадров 

—для ©беспечения реализации 
образовательной программы» 

В связи с технической ошибкой 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Изложить п.1. приказа от 13.06.2019 № 6613/1 Начальника Управления кадров 
«Об объявлении конкурсного отбора научно-педагогических кадров для 
обеспечения реализации образовательной программы» в следующей редакции: 
«Объявить конкурс на замещение должности профессора - 0,25 ставки». 

2. За разъяснением содержания данного локального нормативного акта следует 
обращаться посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к 
начальнику Управления кадров Морозовой С.В. 

3. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять по 

адресу org@spbu.ru. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
/// 

Начальник Управления кадров Г/ у / С.В. Морозова 
(должность) (личн (расшифровка 

!/! 

г 

mailto:org@spbu.ru

